
- -
Oznámení

podle § 51 odst. 1 písmo a) a b) a odst. 2 odst. a) zákona ě. 326/2004 Sb.
o rostlinolěkařské péči a o změně některých souvisejících zákonů,
v platném znění, § 10 vyhlášky č. 327/2004 Sb., o ochraně včel, zvěře,
vodních organismů a dalších necílových organismů při použití
přípravků na ochranu rostlin I

Oznamuji tímto2

a) aplikaci přípravku nebezpečného nebo zvlášt' nebezpečného pro včely nebo použití pro včely nebezpečné)

[XJ místně příslušnému obecnímu úřadu (nejpozději 48 hodin před aplikaci)

o dotčeným chovatelům včel (majitelé včelstev v dosahu 5 km od hranic ošetrovaného pozemku nejpozději 48 hodin
před aplikaci)

b) aplikaci přípravku pro hubení hlodavců (rodentícidy) na pozemku, který je součásti honitby

D oprávněnému uživateli honitby (nejpozději 3 dny před zahájením aplikace)

D České inspekci životního prostředí (nejpozději 3 dny před zahájením aplikace)

D Státní rostlinolékařské správě (nejpozději 3 dny před zahájením aplikace)

c) použití osiva namořeného přípravkem nebezpečným nebo zvlášt' nebezpečným pro suchozemské obratlovce

D oprávněnému uživateli honitby (nejpozději 3 dny pied vysetím)

D České inspekci životního prostředí (nejpozději 3 dny před vysetím)

D Státní rostlinolékařské správě (nejpozději 3 dny před vysetím)

I) Uživatel pozemku - ošetřovatel porostu (název firmy a IL nebo jméno, přijmení a datum narození; adresa):

_T.:...:.-A_G_R_O.::...-::..S-,a_.~s_. PhpadnyousJc 'JZllh. _ "' c,
T;\~·n~Troubelice 24

783 83 Troubelice , Troub~l,f,,· .
!éo bIJ I' .•) .~:_-------

, 'o ..•

2) Údaje o aplikaci přípravku:

Katastrální území Číslo půdního Výměra Plodina Datum (as
bloku (ha) aplikace aplikace

(OODr Dare. číslo)

Brosa 5501/6 31,59 Pšenice ozimá od 10.4. 9.-18.
U"Ir:>r :. 7.1()1 /1 c:, . c:,1 . p~pn; rp ()7;~ m rn L1 ~ -lA
Kašpárek Záhora I 5101 17,17 ' pšenice ozimá od 10.4. 9.-18.
Pod skálou 9404/1 19 63 pŠenice ozimá od 10.4. 9.-18.
sídliště 8404 5,1 pšenice ozimá od 10.4. 9.-18.
Sídliště 8407 14,3 pšenice ozimá \ od 10.4. 9.-18.
U rybníka 4202 10,45 ps eni ce ozi..rra od 10.4. 9. 18.
V lukách 3705/2 20,19 pšenice ozimá od 10.4. 9.-18.
\lystříbro Lazce 6701/3 55,84 pšenice ozimá od 10.4. 9.-18.
7.:. ~ , 7c:,()l 17 L1"{ n'::pn;rp ()7;~ . lm l() .1 Q _1Q

Za střediskem 5203/1 17,69 pšenice ozimá od 10.4. 9.-18.

Za Vogtem 6702/1 5,95 pšenice ozimá od 10.4. 9.-18.

Za Vogtem 6702/2 10,67 pšenice ozimá od 10.4. 9.-18.

I I
I změna zákona č. 326/2004 Sb. o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů ve znění platném od 1.9.2011.
1 za.křížkujle vhodnou variantu oznámení
) tank-rnix přípravku s jiným přípravkem nebo látkou (hnojivem ap.)



Přípravek, který má být aplikován:

I Obchodni název přípravku Učinná látka Dávka na Celkové Učel aplikace
I ha množství

HURlCANE AMYNOPYRALID 50 g p~evele,regulace

FLORASULAM 25 g
PYROXSULAM 50 q

Sl'ABlLAN 750 SL CHLOR ME KVAT CHLORID 750 g

HUSAR JOOOSULFURON 100 q plevele ,regulace

MEFENPYR 300 q růstu

Kód a slovní vyjádření R-vět (specifická rizikovost pro člověka, zvířata a životní prostředí) :

Kód a slovní vyjádření S-vět (bezpečnostní pokyny pro nakládáni s přípravkem a ochranu lidí, zvířat nebo ŽP

6) Jméno a příjmení. adresa bydliště a telefonické spojeni na osobu, která přijímá oznámeni o případném úhynu
zvěře nebo včel a jedná jménem osoby v bodě 1:

Jaroslav MAITNER, Troubelice 8

783 83 Troubelice

602470926 tel.

"',.,.'" i,'" I'

1\ :'1\"'":c. •. _.

Datum podáni: 4.4.2012
ruitko a podpiS


